工事完了届出書
年  月  日

長生郡市広域市町村圏組合

消防長          様

  事業者

印

工事施工者

印

      年  月  日付、長消警第    号で協議した消防水利設置工事が、

下記のとおり完了しましたので届出いたします。

工事完了年月日      年   月   日

工 事 完 了 場 所

設

置

物
件

防 火 水 槽

㎥ 基 有 蓋 ・ 二次製品 ・ 現場打ち

㎥ 基 有 蓋 ・ 二次製品 ・ 現場打ち

消 火 栓

地下式単口 配管 φ    栓

地下式単口 配管 φ    栓

添 付 書 類
（１）計画平面図（水利配置図）

（２）工事記録写真

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄